



Møte i samarbeidsforum for Rekomp i Troms og Finnmark

Møtested: Teams

Møtedato: 14.02.23 kl. 1200 - 1430

Til stede:

Kommunal barnehageeier: Unn-Wenche Slettvoll, Susann Røkke for Bente Jakola, Berit Vassmyr, Lars-Georg Nordhus

Privat barnehageeier: Solbjørg Hillestrøm, Bjarne Stenersen, Roy Arild Rasmussen for Connie Moeng

Barnehagemyndighet: Karin Thomassen, Vivian Berg Gamst

UiT: Betty Steinsvik, Helge Habbestad

PBL: Geoffrey J. Armstrong

KS: Børge Eieland for Inger-Lise B. Hansen

Sekretariat: Rita Hellesvik og Liv Hanne Huru

Ikke møtt: Anne Jannok Eira (Sametinget) Ann-Vibeke Ingebrigtsen for Gøril Andersen, Hege Riise - Utdanningsforbundet

Saks- nr	Saksliste med kort referat	Ansvar	Frist
1/23	Presentasjonsrunde av deltakerne i samarbeidsforum Presentasjon av hjemmesiden til Statsforvalteren	Sekretariat	
2/23	Rolleavklaring Representanter i samarbeidsforum må se hele fylket under ett, og ikke sin region eller nettverk. Samarbeidsforum skal bli enige om en langsiktig plan og levere en årlig innstilling til Statsforvalteren som gir oversikt over hvilke tiltak som skal prioriteres <ul style="list-style-type: none">- Hvem som skal delta- Hvordan midlenes skal brukes- Forankret i langsiktig plan (Revidert)- Utarbeide langsiktig plan for 2023-2030 Statsforvalteren er sekretariat og skal <ul style="list-style-type: none">- Forberede saksdokumenter til møtene- Koordinere forumets arbeid med langsiktig plan- Sikre informasjonsflyt mellom forumets deltakere- Sikre aktørenes medvirkning i forumet- Informere om tilskuddsmottakeres rapportering	Sekretariat	
3/23	Rutiner – Syklus for samarbeidsforum i Rekomp 1. Februar – frist for å sende inn behovsmelding Februar – et kort møte med info om årets start 1.-2. Mars – arbeidsmøte - årets innstilling, frist 15. mars	Sekretariat	

	<p>Samarbeidsforum og utbetaler midlene innen 15. april 14-15. juni erfaringskonferanse for partnerskapene 30. juni påfølgende år – frist for rapportering fra de som har fått midler Revidering av langsiktig plan – ekstra møter ved behov Evt. endringer i embetsinndeling, kan det bli møter om det Evaluerings SF sammensetning, størrelse, årets tildeling</p>		
4/22	<p>Bruk av midler i 2022 Se presentasjon 8 940 000,- tildelt eiere og UH</p>	Sekretariat	
5/22	<p>Midtveis evaluering i januar</p> <p>Se presentasjon</p> <p>Viktig med lokal forankring før behovsmeldingene</p> <p>Betty Steinsvik: Utfordringer i nettverk der en person utformer problemer for større barnehagegrupper. Barnehagene får ikke eierforhold med det. Alle barnehagene må være innforstått med hva de skal prioritere.</p> <p>Suksessfaktorer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Barnehager i nettverk etter lokale behov • God dialog i partnerskapet • Samme tema over flere år • Tiltakene som har fått tildelt nok midler, uttrykker at det er veldig bra • Koordinator 	Sekretariat	
6/23	<p>Kort om årets innsendte behovsmeldinger 2023</p> <p>19 behovsmeldinger Se presentasjon</p> <p>277 av 306 barnehager ønsker å delta</p> <p>Alle må lese behovsmeldingene før neste møte i samarbeidsforum! Mange som søker om inkluderende barnehagemiljø (psykososialt barnehagemiljø).</p> <p>Betty Steinsvik: Kryssende behovsmeldinger Rekomp og Kompetanseløftet. Kan det få betydning for tildeling av midler i Rekomp?</p> <p>Berit Vassmyr: Om noen er med i Kompetanseløftet bør det ikke bety at man er avskåret fra Rekomp-midler så lenge barnehager er oppfordret til å se Rekomp og Kompetanseløftet i sammenheng.. Vi kan ikke innføre nye kriterier for tildeling av midler.</p>	Sekretariat	

	<p>Bjarne Stenersen: Må se om ordningene er gjensidig avhengig av hverandre. Må se helheten i ordningene og behovsmeldingene.</p> <p>Unn Wenche Slettvoll: Enig om hvordan midlene fordeles til eier og UH? Det blir ikke fast fordeling i partnerskapene, men blir fordelt etter behovsmeldingene der UH og eier har lagt inn hver sine kostnader.</p>		
7/23	<p>Tilretteleggingsmidler 2022</p> <p>Se presentasjon Inntil 30 % kan brukes til lokale tilretteleggingsmidler. Det kan ikke kreves bindingstid til statlige midler.</p>	Sekretariat	
8/23	<p>Årets pott til fordeling</p> <p>11 415 000 kroner til fordeling Inntil 30 % til tilretteleggingsmidler, maks 3 434 500 kroner</p>	Sekretariat	
9/23	<p>Tilretteleggingsmidler 2023</p> <p>2021 var det 7,6 % disp. fra utdanningskravet 2022 var det 12,3 % disp. fra utdanningskravet (ca. tall) (Utgjør litt over 150 ansatte)</p> <p>3 424 500,- (er 30 % av årets tildelingspott)</p> <ul style="list-style-type: none"> - <u>1 295 000,-</u> (skal tildeles nå i vår) - 2 129 500,- (ca. 60 kan få fra høsten -23fffff) <p>Mange kommuner og barnehager melder om utfordringer med å rekruttere pedagoger og beholde dem i barnehagene.</p> <p>Betty Steinsvik: barnehagene er i konkurranse med andre etater som helse og omsorg.</p> <p>Berit Vassmyr: Viktig å beholde tilretteleggingsmidler. Ønsker seg ABLU pga vikarmangel.</p>	Sekretariat	
10/23	<p>Forslag til møteplan</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Formøte 13. februar ▪ <i>Samarbeidsforum 1-2. mars (Arbeidsmøte – innstilling)</i> ▪ <i>Samarbeidsforum 6. juni (evt. endringer i embetet - digitalt)</i> ▪ <i>Samarbeidsforum 3. oktober (evaluering – digitalt? skriftlig?)</i> ▪ <i>14.-15. juni Erfaringskonferanse for partnerskapene</i> 		
11/23	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Møteledelse 2. mars: Vivian Berg Gamst 	Sekretariat	

	<ul style="list-style-type: none">• En klargjøring av kriterier som skal ligge til grunn ved prioriteringene som skal gjøres 1-2. mars, må bli gått igjennom ved møtestart.• Viktigheten med å være representant for en aktør, for å kunne se så objektivt som mulig på hvem som blir prioritert. Utjevne forskjeller i fylket og prioritere de med størst faglig behov.		
--	---	--	--

Neste møte: 1-2. mars- fysisk møte i Tromsø